
Egresos 
Subejercicio 

TOTAL DEL GASTO 1,722,372,356.00 
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CNDH 
MEXICO 
Delindemes Pueblo 

COMISIÓN NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS 
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 
Cifras preliminares a la Cuenta Pública 2025 

Del 1 de enero al 31 de diciembre 2025 

Aprobado 	Ampliaciones/(Reducciones) 

1 	 2 

Modificado Devengado Pagado 

3=(1+2) 4 5 6=(3-4) 

1,655,506,257. 1,429,471,531. 1,402,385,771. 226,034,726.10 

17,837,539.52 1,256,030.18 1,243,661.18 16,581,509.34 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.130 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

1,673,343,796.98 1,430,727661.54 1,403,629,432.57 242,616,235.44 

SUBDIRECTO A DE PRESUPUESTO 
tatAN thÁ P. ESTRADA ALAMR.LA  

Concepto 

i Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

1,722,372,356. 

0.00 

0.00 

0.00 

17,837,539.52 

0.00 

0.00 

0.00 

49,028,559.02 

Lic. Cristian Tor 

Jefe de De 

Control 
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#rnto de 
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